
Id: B2EE430B-F74A-440B-BB01-FCB88DA95B92. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVII/168/2012
RADY GMINY STEGNA

z dnia 1 marca 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę nieruchomości cz. działki Nr 1585 położonej w miejscowości 
Stegna. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz.U. z 2001r. 
Nr 142 poz., 1591 z póź. zmianami ) w związku art. 13 ust. 1; art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami ( tj. Dz.U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 z póź. zmianami ) Rada Gminy uchwala co 
następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na wydzierżawienie w formie bezprzetargowej dla „Stowarzyszenia Centrum Usług 
Przyplażowych” ul. Morska 21, 82-103 Stegna na okres do dnia 2 listopada 2025r. cz. działki Nr 1585 o pow. 
106m2 położonej w miejscowości Stegna przy ulicy Morskiej. 

§ 2. 

Szczegółowe oznaczenie gruntu, o którym mowa w § 1. Zawiera mapa stanowiąca załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: B2EE430B-F74A-440B-BB01-FCB88DA95B92. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XVII/168/2012 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 1 marca 2012 r. 



Id: B2EE430B-F74A-440B-BB01-FCB88DA95B92. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Wyrażenie zgody na dzierżawę cz. działki Nr 1585 Stowarzyszeniu Centrum Usług Przyplażowych ma na 
celu uregulowanie spraw związanych z użytkowaniem w/w działki. Na przedmiotowej działce poczynione są 
nakłady stanowiące oddzielny od gruntu przedmiot własności. 


